
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.89.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40,poz.572),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków w budżecie Gminy Ozimek na 2023 rok zgodnie 
z załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D16404B-6C60-43CA-B80F-DCB8A2CFC032. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.89.2023   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 955 137,70 8 832 137,70 8 276 343,77 6 624 770,61 1 651 573,16 10 000,00 443 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 955 137,70 8 832 137,70 8 276 343,77 6 624 770,61 1 651 573,16 10 000,00 443 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 766 803,93 7 643 803,93 7 482 010,00 6 306 000,00 1 176 010,00 0,00 59 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 736 803,93 7 613 803,93 7 452 010,00 6 306 000,00 1 146 010,00 0,00 59 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 433 458,09 433 458,09 433 458,09 0,00 433 458,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 458,09 403 458,09 403 458,09 0,00 403 458,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 86 798,91 86 798,91 86 798,91 2 000,00 84 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 798,91 116 798,91 116 798,91 2 000,00 114 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 798,91 54 798,91 54 798,91 0,00 54 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 798,91 84 798,91 84 798,91 0,00 84 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 591 085,88 30 087 883,05 22 685 858,33 7 021 830,61 15 664 027,72 3 773 989,00 1 277 531,23 125 606,49 1 194 898,00 1 030 000,00 23 503 202,83 22 703 202,83 90 000,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 591 085,88 30 087 883,05 22 685 858,33 7 021 830,61 15 664 027,72 3 773 989,00 1 277 531,23 125 606,49 1 194 898,00 1 030 000,00 23 503 202,83 22 703 202,83 90 000,00 0,00 800 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D16404B-6C60-43CA-B80F-DCB8A2CFC032. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.89.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 530 147,23 0,00 17 530 147,23

60016 Drogi publiczne gminne 14 490 756,17 0,00 14 490 756,17

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

654 908,94 0,00 654 908,94

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 173 034,98 -73 846,58 99 188,40

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

50 000,00 10 000,00 60 000,00

Utrzymanie dróg szutrowych 100 000,00 63 846,58 163 846,58

750 Administracja publiczna 10 575 137,70 0,00 10 575 137,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 766 803,93 -30 000,00 7 736 803,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 217 010,00 -30 000,00 1 187 010,00

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 111 820,00 -30 000,00 1 081 820,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 798,91 30 000,00 116 798,91

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

84 798,91 30 000,00 114 798,91

Banery reklamowe - czynsze 5 750,00 6 000,00 11 750,00

Gadżety reklamowe 27 000,00 10 000,00 37 000,00

Pozostałe wydatki 26 048,91 14 000,00 40 048,91

Razem: 102 053 948,43 0,00 102 053 948,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D16404B-6C60-43CA-B80F-DCB8A2CFC032. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.89.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




